2. sz. melléklet a 4/2023.(V.26.) Onkormanyzati rendelethez

Szégliget Kozség Onkormanyzata 6sszevont, intézményfinanszirozassal korrigalt

El csoport Kiemelt El részletezés

I. Miik6dési kiadasok

1. Személyi juttatasok
fogl. Szem. Jutt
kiilsé

2. Jarulékok és SZOCHO

3. Dologi kiaddsok
készletbesz.
szolgéaltatas
AFA, Kikiild, repi

4. Ellatottak pénzb. jutt.
Csaladi tam.
Teleplilési tam.
Egyéb

5. Egyéb miik. kiad.
El6z6 évi elsz.
Hitel térlesztés
Tém. AHT beliil
Tam. AHT kiviil

Il. Felhalmozasi kiadasok

1. Beruhazasok
ovodai eszkdzbk
Ingatlanok
Részesedések
Onk. eszkbzbk

2. Felujitasok
ingatlan feltjitas

3. Egyéb felh. Kiadasok

lll. Tamogatasi kdlcsonok nyujtasa, torlesztése
IV. Pénzforgalom nélkiili kiadasok
V. Finanszirozasi kiadasok

1. AHT beliili megelélegzések visszafiz.

Osszes kiadas

Kotelezo
Feladatok

85 863 157
44 723 496
33571 496
11 152 000

4 985 694
29 230 867
3569 402
19 601 906
6 059 559
2000 000

2000 000

4923 100

4503 100
420 000

33 756 394
14 700 000

14 700 000
19 056 394
19 056 394

2066 733
2 066 733

121 686 284

Allamig.

2022. évi koltségvetési kiadasi és bevételi el6iranyzatai Ft-ban

Eeredeti El

85 863 157
44 723 496
33571 496
11 152 000

4 985 694
29 230 867
3569 402
19 601 906
6 059 559
2000 000

2000 000

4923 100

4503 100
420 000

33 756 394
14 700 000

14 700 000
19 056 394
19 056 394

2066 733
2 066 733

121 686 284

Méd. El

Osszesen

107 729 986
49 833 413
37 610 183
12 223 230

5405 506
34 457 233
4 603 796
23 044 126
6 809 311
2 454 375

2 454 375
15 579 459
1103079

4528 250
9948 130
75 890 186
16 421 495

16 421 495
59 468 691
59 468 691

2103733
2103733

185 723 905

Teljesités

103 025 785
49 284 067
37 060 837
12 223 230

5390 662
34 163 952
4559 106
22 837 403
6 767 443
2 454 375

2 454 375
11732 729
1103079

4528 250

6 101 400
75 890 186
16 421 495

16 421 495
59 468 691
59 468 691

2103733
2103733

181 019 704




I. Mlikodési koltségvetés bevételei
1. Miik6dési bevételek
készlet értékesités
szolgéaltatasok
ellatasi dijak
AFA
kamat
biztosité altal fiz. kart.
egyéb
2. Kézhatalmi bevételek
vagyoni t.adok
gépjarmiado
ért.és forg. adod
egyéb aruh. szolg. adc
egyéb kézh.bev.
3. Miik.c. tdm. AHT beliilrél
mik. alt. tam.
kbznevelési feladat
szoc., gyermekétk.
kulturalis
kv.i tam. és kieg. tam.
elsz. szarmazo bev.
hitel 6nk.-t6l
egyéb
kbzponti kv. szervek
kdzponzi kez. ei.

egyé fejezeti kez. ei. EU-s

elkiilénitett allami pa.
4. Miik. C. atv. Pe.
Il. Felhalmozasi koltségvetés bevételei
1. Felhalmozasi célu bevételek

2. Felh. C. tdm. AHT beliilrél

felh. c. 6nk. tam. (Vis maior)

80 672 506
7076 750

4100 000
200 000
2766 750
10 000

8 300 000
30 000

8 000 000
170 000
100 000

65 295 756
16 381 850
21935520
15479 641
2270000

9228 745

fejezeti kez. ei. EU-s (VP6-os palyazat)
egyéb fejezeti kez. ei. (MFP-os palyazatok)

elkllénitett allami pa.

3. Felh.c. atv. Pe.

lll. Finanszirozasi bevételek

1. Maradvany igénybevétele
miikédési célu
felhalmozasi célu

2. AHT beliili megelélegzés

3. Lekotott betét megsziintetése

Osszes bevétel

41013778
41013778
41013778

121 686 284

2. sz. melléklet a 4/2023.(V.26.) Onkormanyzati rendelethez

80 672 506
7076 750

4100 000
200 000
2766 750
10 000

8 300 000
30 000

8 000 000
170 000
100 000

65 295 756
16 381 850
21935520
15479 641
2270000

9228 745

41013778
41013778
41013778

121 686 284

101 588 395
9 058 615
66 250

4 191 980
347 940

4 379 075
10 000

63 370

8 529 354
4 000

8 158 022
309 100
58 232

84 000 426
16 381 850
21 935520
15 956 356
2270 000
13 367 963
455 800

13 632 937

45 869 842
3 700 000
42 169 842

38 265 668
38 228 668
38 228 668

37 000

185 723 905

100 116 562
9 001 060
118 651
4191 980
247 940
4379 075
44

63 370

7 115076
4 000

6 752 385
314 392
44 299

84 000 426
16 381 850
21935520
15 956 356
2270000
13 367 963
455 800

13 632 937
100 000
296 964

13 235973

45 869 842
3 700 000
42 169 842

42 169 842

40 954 282
38 228 668
38 228 668

2725614

186 940 686




El csoport

I. Miikodési kiadasok

Kiemelt El

1. Személyi juttatasok

részletezés

fogl. Szem. Jutt
kiils6

2. Jarulékok és SZOCHO

3. Dologi kiaddsok

4. Ellatottak pénzb. jutt.

5. Egyéb miik. kiad.

Il. Felhalmozasi kiadasok

1. Beruhazasok

készletbesz.
szolgéaltatas
AFA, Kikiild, repi

Csaladi tam.

Teleplilési tam., BURS

Egyéb

El6z6 évi elsz.

Hitel térlesztése
Tam. AHT beliil
Téam. AHT kiviil

Ingatlanok
Eszk6zok
Részesedések
Beruh.célu afa

2. Felujitasok (tartalmazza az afat)
3. Egyéb felh. Kiadasok

lll. Tamogatasi kdlcsonok nyujtasa, torlesztése
IV. Pénzforgalom nélkiili kiadasok

V. Finanszirozas

Osszes kiadas

AHT beliili megel6zések visszafiz.

1. Miik6dési tam.
2. Felhalmozasi tam.

3. Betétlekotés

Ovoda
Ovoda

Kotelezo

Szogliget Kézség Onkormanyzata
2022. évi koltségvetési kiadasi és bevételi el6iranyzatai Ft-ban

Onk.vall.
Feladatok

60 384 047 -
28 744 000 -
17 592 000
11 152 000

2927 860
21789 087
3 369 402
13 937 906
4481779
2 000 000 -

2000 000

4923 100 -

4503 100
420 000
33 756 394 -
14 700 000 -

11574 803

3125197
19 056 394

27 446 247 -
2066 733
25379514

121 586 688 -

Allamig.

2. sz. melléklet a 4/2023.(V.26.) Onkormanyzati rendelethez

Eeredeti El

60 384 047
28 744 000
17 592 000
11 152 000

2927 860
21789 087
3 369 402
13 937 906
4481779
2 000 000

2000 000

4923 100

4503 100
420 000

33 756 394
14 700 000

11574 803
3125197
19 056 394

27 446 247
2066 733
25379514

121 586 688

Méd. El

Osszesen

82 150 876
34 203 917
21980 687
12 223 230

3347672
26 565 453
3927 149
17 468 772
5169 532
2 454 375

2 454 375
15 579 459
1103079

4528 250
9948 130
75 890 186
16 421 495

12 967 791
3453704
59 468 691

27 483 247
2103733
25379514

185 524 309

Teljesités

78 304 146
34 203 917
21 980 687
12 223 230

3347672
26 565 453
3927 149
17 468 772
5169 532
2 454 375

2 454 375
11732 729
1103079

4528 250

6 101 400
75 890 186
16 421 495

12 967 791
3453704
59 468 691

26 817 983
2103733
24714 250

181 012 315




I. Mlikodési koltségvetés bevételei
1. Miik6dési bevételek
készlet értékesités
szolgéaltatasok
kdzvetitett szolg.
ellatasi dij
kamat
biztosito altal fiz. kart.
egyéb
2. Kézhatalmi bevételek
vagyoni t.adok
gépjarmiado
ért. és forg. adé
egyéb aruh. szolg. adc
egyéb kézh.bev.
3. Miik.c. tdm. AHT beliilrél
mik. alt. tam.
kéznevelési feladat
szoc., gyermekétk.
kulturélis
kv.i tam. és kieg. tam.
elsz. szarmazo bev.
hitel 6nk.-t6l
egyéb
kbzponti kv. szervek
fejezeti kez. ei. EU-s
egyeé fejezeti kez. ei.
elkiilénitett allami pa.
4. Miik. C. atv. Pe.
Il. Felhalmozasi koltségvetés bevételei
1. Felhalmozasi célu bevételek (targyi eszk.
2. Felh. C. tam. AHT beliilrél
felh. c. 6nk. tam.
fejezeti kez. ei. EU-s
egyéb fejezeti kez. ei.
elkllénitett allami pa.
3. Felh.c. atv. Pe.
lll. Finanszirozasi bevételek
1. Maradvany igénybevétele
miikédési célu
felhalmozasi célu
2. AHT megelé6legzés
3. Lekotott betét megsziintetése
Osszes bevétel

80 672 506
7076 750

4100 000
200 000
2766 750
10 000

8 300 000
30 000

8 000 000
170 000
100 000

65 295 756
16 381 850
21935520
15479 641
2270000

9228 745

(MFP-os palyazatok)

40914 182
40914 182
40914 182

121 586 688

2. sz. melléklet a 4/2023.(V.26.) Onkormanyzati rendelethez

80 672 506
7076 750

4100 000
200 000
2766 750
10 000

8 300 000
30 000

8 000 000
170 000
100 000

65 295 756
16 381 850
21935520
15479 641
2270000

9228 745

40914 182
40914 182
40914 182

121 586 688

101 488 395
8 958 615
66 250

4 191 980
247 940

4 379 075
10 000

63 370

8 529 354
4 000

8 158 022
309 100
58 232

84 000 426
16 381 850
21 935520
15 956 356
2270 000
13 367 963
455 800

13 632 937

45 869 842
3 700 000
42 169 842

42 169 842

38 166 072
38129072
38 129 072

37 000

185 524 309

100 064 161
8 948 659
66 250
4191 980
247 940
4379 075
44

63 370

7 115076
4 000

6 752 385
314 392
44 299

84 000 426
16 381 850
21935520
15 956 356
2270000
13 367 963
455 800

13 632 937
100 000
296 964

13 235973

45 869 842
3 700 000
42 169 842

42 169 842

40 854 686
38129 072
38 129 072

2725614

186 788 689




El csoport Kiemelt El

részletezés

I. Miikédési kiadasok
1. Személyi juttatasok
fogl. Szem. Jutt
kiilsé
2. Jarulékok és SZOCHO
3. Dologi kiaddsok
készletbesz.
szolgéaltatas
AFA, Kikiild, repi
4. Ellatottak pénzb. jutt.
5. Egyéb miik. kiad.
Il. Felhalmozasi kiadasok
1. Beruhazasok
2. Felujitasok
ovoda feldjitas
3. Egyéb felh. Kiadasok
lll. Tamogatasi kdlcsonok nyujtasa, torlesztése

IV. Pénzforgalom nélkili kiadasok

V. Intézményfinanszirozas

Osszes kiadas

Szoégligeti Napkoziotthonos Ovoda

2022. évi koltségvetési kiadasi és bevételi el6iranyzatai Ft-ban

Onk.vall.
Feladatok

Kotelezo

25479110 -
15 979 496 -
15979 496

2057 834

7441780 -
200 000

5 664 000

1577780

25479 110 -

Allamig.

Eeredeti El

25479110
15 979 496
15 979 496

2057 834
7 441 780

200 000
5 664 000
1577780

25479 110

Méd. El

Osszesen

25579110
15 629 496
15 629 496

2057 834
7891 780

676 647
5575 354
1639779

25579 110

2. sz. melléklet a 4/2023.(V.26.) Onkormanyzati rendelethez

Teljesités

24721 639
15 080 150
15 080 150

2042 990
7 598 499

631 957
5 368 631
1597911

24 721 639




I. Mlikodési koltségvetés bevételei
1. Miik6dési bevételek
készlet értékesités
szolgéaltatasok
ellatasi dijak
AFA
kamat
2. Kézhatalmi bevételek
3. Miik.c. tam. AHT beliilrl
4. Miik. c. atv. pe.
Il. Felhalmozasi koltségvetés bevételei
1. Felhalmozasi bevételek
2. Felh. c. tam. AHT beliilrl
3. Felh.c. atv. pe.
lll. Finanszirozasi bevételek
1. Maradvany igénybevétele
miikédési célu
felhalmozasi célu
2. Iranyito szervi tam.
mikodési célu
felhalmozasi célu

Osszes bevétel

25479 110
99 596
99 596
25379514
25379514

25479 110

25479 110
99 596
99 596
25379514
25379514

25479 110

100 000
100 000

100 000

25479 110
99 596
99 596

25379514
25379514

25579 110

2. sz. melléklet a 4/2023.(V.26.) Onkormanyzati rendelethez

52 401
52 401
52 401

24 813 846
99 596
99 596

24 714 250
24 714 250

24 866 247




